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OSAKASSOPIMUKSEN LIITE 13.1: YHTEYSTIEDOT

Osapuoli Yhteyshenkilö Osoite Sähköpostiosoite
Kymenlaakson Sähkö Oy -
Kymmenedalens El Ab

toimitusjohtaja Aku Pyymäki PL 9, 47201 Elimäki aku.pyymaki@ksoy.fi

Loviisan kaupunki kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom PL 77, 07901 Loviisa jan.d.oker-blom@loviisa.fi
Kouvolan kaupunki kaupunginjohtaja Marita Toikka PL 85, 45100 Kouvola marita.toikka@kouvola.fi
Orimattilan kaupunki kaupunginjohtaja Osmo Pieski PL 46, 16301 Orimattila osmo.pieski@orimattila.fi
Haminan kaupunki kaupunginjohtaja Hannu Muhonen PL 70, 49401 Hamina hannu.muhonen@hamina.fi
Lapinjärven kunta kunnanjohtaja Tiina Heikka Lapinjärventie 20 A, 07800 Lapinjärvi tiina.heikka@lapinjarvi.fi
Hollolan kunta kunnanjohtaja Päivi Rahkonen PL 66, 15871 Hollola paivi.rahkonen@hollola.fi
Myrskylän kunta kunnanjohtaja Sam Vuorinen Virastotie 5, 07600 Myrskylä sam.vuorinen@myrskyla.fi
Luumäen kunta kunnanjohtaja Anne Ukkonen Linnalantie 33, 54500 Taavetti anne.ukkonen@luumaki.fi
Virolahden kunta kunnanjohtaja Osmo Havuaho PL 14, 49901 Virolahti osmo.havuaho@virolahti.fi
Pukkilan kunta kunnanjohtaja Juha Myyryläinen Hallitustie 2, 07560 Pukkila juha.myyrylainen@pukkila.fi

Riippumatta siitä, mitä Sopimuksen muuttamisesta on muutoin varsinaisessa Sopimuksessa tai sen liitteissä sovittu, tätä Sopimuksen liitettä
13.1 voidaan yhteyshenkilöiden ja -tietojen osalta päivittää myös ilman Osapuolten erillistä nimenomaista hyväksyntää, mikäli joku Osapuo-
lista ilmoittaa yhteyshenkilönsä ja/tai -tietojensa muuttuneen. Päivityksen voi tehdä Kymenlaakson Sähkö Oy ja sen on toimitettava päivite-
tystä liitteestä 13.1 kopio kullekin Osakkeenomistajalle ilman aiheetonta viivytystä päivityksen tekemisen jälkeen. Päivitys tulee voimaan
kaikkia Osapuolia sitovasti kolmen (3) päivän kuluttua päivitetyn liitteen lähettämispäivästä Osakkeenomistajille.


